voor stalen en roestvrij stalen buizen, inclusief blusleidingen voor hydranten 12 - 65 mm
(Zwart)
Walraven Heavy Duty Beugel HD500 (M8/10)
(B 10 40)
B Walraven Beugels van Metaal
Voordelen en kenmerken
■ tweedelige beugel met twee sluitbouten
■ t/m 5": sluitmoer vast in kunststof
moerhouder
■ kan worden gebruikt met roestvrijstalen
buis; de epoxy poedercoating voorkomt
contactcorrosie tussen beugel en buis
■ geschikt voor blusleidingen voor
hydranten (DIN1988-600)
■ with M8/10 connection for higher
flexibility
■ zwaar uitgevoerd
■ met 360° CO2 gelaste verbindingsmoer
■ sluitbouten geborgd met anti-verliesring
■ materiaal: staal
■ oppervlaktebescherming:
■ zwart (RAL 9005) epoxy poedercoating
(60 µm)
■ product maakt deel uit van het
Walraven BIS UltraProtect® 1000
systeem
■ geschikt voor binnen- en
buitentoepassingen
■ doorstaat min. 1.000 uur
zoutsproeitest (max. 5% rood roest)
volgens ISO 9227
Art.nr. D D DN G B H h b x s cs Fa,z VPE 1
(mm) (") (mm) (mm) (mm) (mm) (N)
3303B016 12 - 16 - - M8/10 71,7 43 30,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B023 19 - 23 ½ 15 M8/10 78,5 50 34,0 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B026 22 - 26 - - M8/10 81,5 53 35,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B030 25 - 30 ¾ 20 M8/10 85 57 37,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B036 31 - 36 1 25 M8/10 90,5 63 40,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B042 37 - 42 - - M8/10 97,6 69 43,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B052 47 - 52 1½ 40 M8/10 108,8 79 48,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B058 53 - 58 - - M8/10 114 85 51,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B065 59 - 65 2 50 M8/10 120,8 92 55,0 30 x 2,5 M8 2.100 25
N
L
11
/2
02
4-
 W
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en